Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII / 83 / 04

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 30 grudnia 2004 r.

Środki budżetowe gminy, które nie wygasają z upływem 2004 roku.

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Kwota wydatków bieżących
	Kwota wydatków majątkowych
	Przeznaczenie środków
	Termin realizacji

	010
	01010
	6050


	Rolnictwo 
i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi


	
	10.500

9.000

1.500
	Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej miejscowości Serwis

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej miejscowości Bartoszowiny
	30.09.2005

30.09.2005

	801
	80101
	6050


	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe


	
	1.000

1.000


	Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rudkach
	30.09.2005

	Ogółem
	
	11.500
	
	


